*lunicípio de $mtarftno de Campos
Qraçt Qintinn Eoeaiuaa, 31 lForu/ faç (14) 3346-8000 C4Postat 51

CEA 18960-000 rBenwrôrc de Çampos Esulo [e Sõo ?aufo
Site:'wu.,n.6ernarúno[ecampos.sp.çou.6r enai[ na 6ine te @ 6 e ma r[ino [e c amoos. so. a op. 6r

Pémla do Plomho
(!tl'{Pl: 4a. 5 63. 5 9 1 /000 1 -80 I(E: Isento

DECRETO N'3.643. DE O8 DE FEVEREIRO OE2021

lnstitui luto oficial no município de Bernardino de Campos/SP

WILSON JOSÉ GARCIA, Prefeito Municipal de Bernardino de Campos,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuiçôes legais,

CONSIDERANDO o falecimento do Ex-Vereador da Câmara Municipal

deste [Iunicípio, SR. GILMAR SIMEÃO.

Artigo 1o - Fica instituído luto oficiâ1, por 03 (três) dias no Poder Executivo

de Bernardino de Campos, como homenagem póstuma, com hasteamento diário do pavilhão do

município, conservando-se a bandeira a meio mastro nos dias 08, 09 e 10 de fevereiro de 2021.

Artigo 20 - Oficie-se à família do ilustre extinto dando ciência desta

deliberaçáo

Artigo 30 - Este Decreto entra em vigor na data dâ sua publicaçáo

Bernardino de Ca 08 de fêvereiro de 2021

WILSON JOSE GARCIA

Prefeito Municipal

Regi oe publicãdo nesta

q-or-rÀi c1>*.-
PAU LIANE SOMAN DA LVA FREDERICO

Res vel pelo iente d Secretaria Administrativa

DECRETA: